



ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 57728/2017**
spisový znak: **KHEJ 52860/2017/kakr/3**

datum: **05.05.2017** vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová** telefon: **386 720 225**

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 24.04.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 21.04.2017, ve věci napojení pozemku parc. č. 1806/18 v k. ú. Dolní Dvořiště na silnici 1/3, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

vzhledem k tomu, že se podle mých informací v místě napojení pozemku parc. č. 1806/18 v k. ú. Dolní Dvořiště na silnici 1/3 má nacházet nosný pilíř budoucího tělesa rychlostní komunikace R3 a že stavební povolení k napojení tohoto pozemku na silnici 1/3 bylo dočasné, bych Vás chtěl tímto požádat o sdělení následujících informací:

- 1) *Nevzniknou vybudováním tohoto napojení více náklady při stavbě plánované rychlostní komunikace R3?*
- 2) *Jak může být zahájena stavba v úseku plánované rychlostní komunikace R3, kde podle mých informací byla vydána stavební uzávěra?*

Stavebník areálu kasina na pozemku parc. č. 1806/18 v k. ú. Dolní Dvořiště stavbu napojení doposud nezahájil. Je potřeba upozornit na to, že správní orgán by měl postupovat s péčí řádného hospodáře, aby následně státu nevznikla škoda nebo vícenáklady.

Proto Vás také žádám, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o sdělení informace v jakém stavu se nachází prodloužení stavebního povolení ke zmíněnému napojení pozemku parc. č. 1806/18 v k. ú. Dolní Dvořiště na silnici 1/3.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

že Krajský úřad Jihočeského kraje nevedl a ani nevede žádné stavební řízení ve věci napojení pozemku parc. č. 1806/18 v k. ú. Dolní Dvořiště.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář v. r.
vedoucí Odboru kancelář hejtmanky